
 

 

Nuorisotoiminnan perustoiminta- ja kohdennettu tuki 2024 
  
Hyvinvointilautakunta 29.02.2024 § 25    
788/02.05.01.02/2023    
 
Tiivistelmä:  Hyvinvointilautakunta päättää Paimion kaupungin myöntämien 

nuorisotoiminnan tukien jakamisesta.  
  
Valmistelija/lisätietoja antaa: 
 vapaa-aikatoimen päällikkö Mia Konradsdal, puh 02 4745315.  

 
 

Voimassa olevan nuorisolain mukaan kuntien tehtävänä on 
nuorisojärjestöjen tukeminen. Nuorisotoiminnan tukemiseksi 
nuorisopalveluiden määrärahoista myönnetään yhdistyksille / 
järjestöille / ryhmille vuosittain perustoiminta- ja kohdennettua tukea, 
jolla tuetaan toimintaa, joka kohdentuu lapsiin ja nuoriin ja / tai joissa 
toimijoina ovat nuoret. Tukien tarkoituksena on edistää ja aktivoida 
nuorisotoimintaa Paimiossa. 

 
Nuorisotoiminnan tuet oli haettavana 15.1.2024 mennessä. 
Hakemuksia tuli määräpäivään mennessä viisi. Perustoimintatuen 
hakijoita oli yhteensä neljä ja kohdennettua tukea haki yksi hakija 
kahteen eri tapahtumaan, joista toinen tapahtuma siirrettiin 
hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukeen. Tukea haettiin 
yhteensä 19 450 euroa ja myönnettävää tukea oli 11 940 euroa.  

 
Tukien saamisen edellytykset ovat nähtävissä Paimion 
hyvinvointilautakunnan Hakijan oppaassa 2024.  
Hakijanopas on luettavissa verkossa: 
https://www.paimio.fi/uploads/2023/11/eda2516c-hakijan-opas-
2024.pdf 

 
Yhteenvetoraportti tuetun toiminnan toteutumisesta on toimitettava 
lautakunnalle kaksi kuukautta toteutetun toiminnan päättymisen 
jälkeen tai viimeistään vuoden loppuun mennessä.  
 
Vapaa-aikatoimen päällikön ehdotus tukien jakamisesta on liitteenä. 
 
 

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura 
 

Päätösehdotus: Hyvinvointilautakunta päättää jakaa nuorisotoiminnan perustoiminta 
ja kohdennettua tukea esittelijän ehdotuksen mukaisesti.  
Perustoimintatuki:  
- Paimion-Sauvon 4H-yhdistys ry 6500€,  
- Partiolippukunta Kairankiertäjät ry 1600€,  
- Paimion VPK/nuoriso-osasto 2400€, Paimion Vesaiset ry 450€. 
Nuorisotoiminnan kohdennettu tuki:  
- Vistan koulun vanhemmat ry: STOP-väkivallalle luentojen kuluihin 
990€. 
Yhteenvetoraportti tuetun toiminnan toteutumisesta on toimitettava 
lautakunnalle viimeistään kaksi kuukautta toteutetun toiminnan 
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päättymisen jälkeen, kuitenkin viimeistään vuoden loppuun 
mennessä.  
Myönnetty tuki tulee käyttää myöntövuoden aikana. Pääsääntöisesti 
käyttämättä jäänyt nuorisotoiminnan tuki peritään takaisin. 
Käyttämättä jäänyt tuki käytetään lasten ja nuorten hyvinvointia 
edistävään toimintaan   
Tuen saaneilta edellytetään, että tiedotuksessa, markkinoinnissa ja 
toimintakertomuksessa ilmoitetaan, että hakija on saanut Paimion 
kaupungin hyvinvointilautakunnalta nuorisotoiminnan perustoiminta- 
ja/tai kohdennettua tukea. 
 

Päätös: Ehdotus hyväksyttiin. 
 


